
Kovozoo ve StarémMěstě na Uherskohradišťsku obohatildrak ze železného šrotu.
Jde o první exponát v areálu, který je věnován pohádkovýmbytostem. Práce na drakovi
začaly loni v srpnu, zabraly 888 hodin. Drak je dlouhý osm, široký devět a vysoký
3,7metru. Jeho autorPetr Čech ze Slavičína na Zlínsku ho pojmenoval Toník.

Nový kovový Toník
váží více než dvě tuny

ČT
Kpátek 23. srpna 2024 / č. 161 mojemetro denikmetro



02 pátek 23. srpna 2024

Mladí lidé z Vysoké
školy uměleckoprů-
myslové v Japonsku
představují skrytou
hodnotu stolních
předmětů.

V galerii Českého centra To-
kio, které se nachazí ve stej-
nojmenné japonskémetropo-
li, se představí výstava čes-
kých studentek a studentů
umění s názvem Nos na stůl.
Žáci Ateliéru keramiky a por-
celánu a Ateliéru fotografie II
Vysoké školy uměleckoprů-
myslové (UMPRUM) v Praze
představí svůj společný pro-
jekt. Ten si klade za cíl pouka-
zovat na skrytou hodnotu
a krásu předmětů každoden-
ní potřeby. „Studenti dokazu-
jí, že u stolního nádobí se ne-
cení jen praktické funkce, ale
i to, jak jej vnímáme a co pro
nás znamená,“ říká pro de-
ník Metro Kamila Stehlíková
z UMPRUM.
Projekt Ateliéru keramiky

a porcelánu navazuje na tra-
dici studiové keramiky. Při
navrhování stolních předmě-
tů se mladí autoři nesoustře-
dili jen na design daného ob-
jektu, ale museli si do hloub-
ky osvojit technologie výroby
a řemeslné dovednosti. Dů-
raz byl také kladen na vztah
předmětu ke svému okolí.
„Koncepčně se jejich práce

opírá o myšlenky hnutí Stu-
diové keramiky Bernarda
Leache, ilustrované v pojmu
etického hrnčířství, a hnutí
Mingei, reprezentované tex-

ty Yanagi Soetsu,“ přibližuje
filozofii tvorby vedoucí Ate-
liéru keramiky a porcelánu
Milan Pekař.
Jednotlivé artefakty jsou

pojaty individualisticky a liší
se nejen v nápadech, ale
i technice a zpracování. Výsta-
va nabídne širokou škálu
předmětů od minimalistic-
kých setů stolního nádobí až
po objekty s hravým a nevšed-
nímdesignem. Různorodé ko-
lekci dá vyniknout jednodu-
chá instalace evokující hosti-
nu. „Z vystavených projektů
můžeme jmenovat například
Chrám másla Jana Adama

Hlušičky, který reaguje na
zvyšující se ceny másla
a svým tvarem připomíná an-
tický chrám. Další z pozoru-
hodných prací je sada barev-
ných keramických pohárů
Čin-Čin! Gréty Kušnírové,
nebo misky Emmy Kláry
Kočnerové, která se nechala
v kolekci Memento inspiro-
vat kreslenými filmy a seriály
pro děti,“ dodává Stehlíková
s tím, že za zmínku stojí
i vtipný podnos na tradiční
českou specialitu – obložený
chlebíček – od Pavla Kolaří-
ka, který tvoří soška krojova-
né selky nesoucí tác velký

přesně na umístění jedné
této známé lahůdky.
V projektu Nos na stůl! hrál

významnou roli také Ateliér
fotografie II. S každým kera-
mikem pracoval i jeden foto-
graf. Díky nim vznikly série
stylizovaných snímků dokres-
lujících záměry obou tvůrců,
které jsou nedílnou součástí
výstavy a zároveň on-line ka-
talogu. Ten si lze prohléd-
nout na webu nosnastul.cz.
Společná výstava studentů

Vysoké školy uměleckoprů-
myslové v Praze bude k vidě-
ní v galerii Českého centra To-
kio až do 17. září. JAR

Projekt navazuje na tradici
studiové keramiky.

Studentka Emma Klára Kočnerová vytvořila obrovskou škálu předmětů od minimalistických setů stolního nádobí až po objekty s hravým
a nevšedním designem. Její dílo vyfotografoval kolega Stanislav Palát. 7X UMPRUM

Japonci se budou nejspíš divit. Soška krojované selky záměrně nese
tác, který je určen pro umístění českého chlebíčku.

Chrámmásla Jana Adama
Hlušičky a Any-Marie Baescu

Nos na stůl! Studenti
tvoří i Chrám másla



03 www.metro.cz

Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno
jinak. Fotografie mohou být ilustrační. Vyhrazujeme si právo změn. Další podmínky nabídky na www.penny.
cz. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny
v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období
akce. **Doporučená prodejní cena výrobce.
Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od
22. 8. 2024 do 9. 10. 2024. Získané body lze uplatnit do 16. 10. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob
v jednotlivých prodejnách Penny Market s. r. o. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

⬇Nejnižší cena za posledních 30 dní. Škrtaná cena je běžná prodejní cena.

O chlup větší rodina.

OD ČTVRTKA DO STŘEDY
22. 8. – 28. 8. 2024

Qjed

89,90

31,90
47,90� 33%

21,90
34,90� 37%

9,90
16,90� 41%

39,90
89,90� 55%

26,60
39,90� 2+1

/1ks

PŘI KOUPI 3 KS

SUPERCENA

5,90

72%
sleva
jen za 10 bodů

2 + 1

více na www.penny.cz

ilustrační foto

ŘEPKOVÝ
OLEJ
PENNY
1 l
při koupi
1–2 ks cena
39,90 Kč za
1 ks
< 29,90 Kč

KONZERVA PRO
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
při koupi 1–2 ks cena
39,90 Kč za 1 ks
< 29,90 Kč

SÝR EIDAM
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 12,76 Kč

SMETANA KE
ŠLEHÁNÍ 33% BONI
250 ml
100 ml 8,76 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, balená
ve vakuu
cena za 1 kg

HROZNY RÉVY
VINNÉ BÍLÉ
volné
cena za 1 kg

RAJČATA
CHERRY
volná
cena za 100 g

1 bod
navíc

1 ks =

O chlup O chlup větší rodinaO chlup větší rodinaO chlup větší rodina
sleva
jen za 10 bodů

více na www.penny.cz

jen za 10 bodů

více na www.penny.czPrávě začínáme

Klára Čmejrková vytvořila talíř. Šimona Němečková pak stylizovaný snímek
dokreslující záměry jak její, tak Čmejrkové.

Na uměleckém dílku s názvem Diagenesis se podílely studentky Paula Benčátová
a Barbora Hostašová. Bude se v Tokiu líbit?

Pozornost upoutá i sada barevných keramických pohárů Čin-Čin! od studentky Gréty
Kušnírové. Autorkou snímku je studentka Darya Rashokina.



04 pátek 23. srpna 2024

Nenáročný animova-
ný snímek Elli a par-
ta příšeráků čerstvě
vstoupil do tuzem-
ských kinosálů. Vyra-
zíte na něj také?

V českých kinech od včerejš-
ka straší. Svou premiéru si
zde totiž odbyla rodinná ani-
movaná dabovaná pohádka
s názvem Elli a parta příšerá-
ků. Za snímkem pojednávají-
cím o trampotách partičky
sympatických duchů stojí
dva němečtí režiséři – Piet de
Rycker a Jesper Moller. Dru-
hý jmenovaný je českýmdivá-
kům známější díky své účasti

na oblíbeném francouzském
animáku Asterix a Vikingové
z roku 2006.

Bu, bu, bu
Snímek pojednává o duchovi
jménem Elli. Mrtvá holčička
by chtěla být součástí velké
a šťastné rodiny, a ne jen stra-
šidelný duch žijící v osamoce-
ném domě se svým strýčkem.
Chtěla by být normální. Jed-
noho dne se jí strýc ztratí, tak
se ho vydá hledat. Po cestě po-
tká partu příšer a najednou
se všichni ocitnou v nebezpe-
čí. Aby odvrátili velkou kata-
strofu musí držet při sobě
a vysvobodit strýčka z věže.

Rodinu si vybíráš srdcem
Elli a parta příšeráků jsou po-
dle tvůrců animovaného

snímku všechno, jenom ne
normální.
„Náš film se dotýká poměr-

ně mnoha témat, která jsou
podle nás nejen důležitá, ale
také blízká dětem i dospělým
na celém světě. Řešíme i vel-
mi aktuální věc: neopatrné
zacházení s moderními tech-
nologiemi, které můžou být
pro život, jak ho známe, vel-
mi nebezpečné,“ říká Piet de
Rycker, jeden z dvojice režisé-
rů filmu, a dodává: „Ještě dů-
ležitější je však ústřední po-
selství o respektu a inkluzi
a o nebezpečí rozdělování na-
šeho světa na ‚my a oni‘. A ko-
nečně, a to je možná posel-
ství filmu, které je nám všem
nejbližší a které zní: Svou
skutečnou rodinu si vybíráš
srdcem.“

Postlerová i Zahálka
To, jestli se podaří Elli a jejím
novým kamarádům zachrá-
nit strýce a najít vytouženou
velkou rodinu, bývá u podob-
ných snímků jasné již pře-
dem. Stejně jako to, kdo bude
dabovat hlavní animované hr-
diny. V českém znění se mo-
hou diváci tentokrát těšit na
Janu Postlerovou, René Slo-
váčkovou, Terezii Taberyo-
vou, Janu Zanáhlíkovou, An-
dreu Elsnerovou, Bohdana
Tůmu, Jana Šťastného, Marti-
na Zahálku, Pavla Šroma,
Jana Škvora a další. Hudbu
pro film složil francouz
Amaury Laurent Bernier.

inzerce

Elli (Jana Postlerová) je rebelka
a chce do světa na zkušenou.

FILIP
JAROŠEVSKÝ
filip.jarosevsky@metro.cz

Martin Zahálka dabuje věčně nevrlého strýčka. Elli kvůli němu nesmí
na začátku snímku opustit dům. Ani skrze zeď, ani dveřmi.

Český název německého
snímku Elli a parta příšerá-
ků připomíná a pravděpo-
dobně i záměrně odkazuje
na velice oblíbený snímek
amerického studia Pixar
Příšerky s.r.o. z roku 2001.

• Příšerky s.r.o. podle upou-
távek připomínal i film
Johna Krasinského Imagi-
nární přátelé, jenž šel do
kin v květnu. Za tímto fil-
mem stálo studio Para-
mount Pictures. Krasinski
svůj snímek ovšem pojal
po svém a především
do něj nalákal spoustu
celebrit. JAR

Strašit lidi lze mnoha způsoby. Partička příšerek, jejímž domovem je
strašidelný zámek v lunaparku, o tom ví své. 3x FORUM FILM CZ

88

JAKO PŘÍŠERKY

Filmové příšerky i duchové
z Německa touží po rodině



05 www.metro.cz

Pokud se v plicích
rozbují nádor, je tře-
ba zahájit léčbu v co
nejkratším čase.

Plicní tumory rychlemetasta-
zují, přitom řada pacientů
čeká na diagnózu a léčbu
dlouhé měsíce. To se snaží
změnit pneumologové, kteří
iniciovali program časného
záchytu plicního karcinomu,
jenž umí odhalit tumory
včas.

Výhody imunoterapie
„Zbytečná prodleva může
pro nemocného znamenat,
že se z vyléčitelného – časné-
ho stadia – dostane do stavu,
kdy už operace není možná.
Tito pacienti pak mají vý-
znamně nižší šanci na dlouho-
dobé přežití,“ říkáMartin Sva-
toň, přednosta Kliniky pneu-
mologie a ftizeologie Fakult-
ní nemocnice Plzeň. Dodává,
že pacientům, které čeká ope-
race, lékaři nově nabízí kro-
mě chemoterapie takzvanou

imunoterapii. Výrazně tak
zvýší pravděpodobnost, že se
tumor znovu neobjeví. „Tato
léčba vede dokonce k tomu,
že se přibližně u 30 procent
nemocných najde při operaci
místo nádoru už jen vazivová
tkáň,“ doplňuje Svatoň.

Nemilosrdná procenta
K tomu, aby se pacient rychle
dostal k ideální léčbě, je tře-
ba dobře provedená diagnos-
tická bronchoskopie, tedy vy-
šetření plic zevnitř pomocí
bronchoskopu a odebrání
vzorku tkáně pro přesné urče-

ní typu nádoru. Anonymizo-
vaná data, která nemocnice
vykazují zdravotnímpojišťov-
nám, ukazují, že 58 procent
pacientů s karcinomem plic
čeká na operaci přes šest týd-
nů, na radioterapii si 64 pro-
cent lidí počká také přes šest

týdnů a stejně tak dlouho
trvá i zahájení farmakotera-
pie u 47 procent pacientů.

Rizikové „nálože“
Zpoždění však nastává i z ji-
ných příčin – rakovina plic to-
tiž zpočátku nijak nebolí, tiše
postupuje, a když pacient zjis-
tí, že se v jeho těle děje něco
nekalého, bývá už obvykle
„pozdě“.
K časnému odhalení nádo-

ru pomáhá už přes rok pro-
gramčasného záchytu rakovi-
ny plic. Ten je určen lidem
mezi 55. a 74. rokem, kteří
mají „nálož“ alespoň 200 ti-
síc cigaret, tedy kouřili nebo
kouří buď po dobu 20 let asi
20 cigaret denně, nebo 10 let
přibližně 40 cigaret za den.
Praktický lékař tyto rizikové
jedince posílá k plicnímu spe-
cialistovi a ten je po prohlíd-
ce odesílá na akreditovaná ra-
diologická pracoviště k vyšet-
ření nízkodávkovým CT. Ob-
jeví-li se podezřelý nález, ná-
sledují další vyšetření a ideál-
ně poradamultidisciplinární-
ho týmu, jaký postup léčby
nejlépe zvolit. MET

Proti kožním a nehtovým plísním bez vedlejších účinků
Dermatofytózy způsobují rozšířené a velmi
nepříjemné plísňové onemocnění kůže, neh-
tů, vlasů i srsti. Dermatofytozy se řadí mezi
opomíjená onemocnění, ovšem s možnými
následky pro infikované osoby, jelikož oslabují
imunitní systém, a tím mohou nepřímo podpo-
řit jinou závažnější nemoc.
Doposud k léčbě plísňových kožních a nehto-
vých onemocnění jsou předepisována chemic-
ká antimykotika, na která si patogeny vyvíjejí
rezistenci. Dlouhodobé užívání chemických
protiplísňových přípravků je diskutabilní a vět-
šinou nemožné u jedinců s poškozením jater,
diabetiků i starších osob nebo osob s oslabe-
nou imunitou.
Čeští vědci zaznamenali mezinárodní úspěch
ve výzkumu mikroorganizmu Pythium oligan-
drum (chytré houby) a jeho potlačování růstu
dermatofytů, které způsobují kožní a nehtové
plísně. V renomovaném časopisu Mycopatho-
logia (Springer Verlag), publikovali převratnou
původní práci, v níž sledovali vzájemné půso-
bení Pythium oligandrum na dermatofyty, kte-
ré jsou v rozvinutých zemích nejčastější u lidí
a zvířat. K objasnění principu vzájemného pů-
sobení, bylo sledování i molekulárního pozadí
mykoparazitizmu pomocí expresních profilů
genů zodpovědných za napadení na straně Py-
thium oligandrum (příprava na útok) a stresové
reakce na straně dermatofyta Microsporum ca-
nis (příprava na obranu). Výsledky potvrdily, že
mikroorganizmy o sobě vědí a probíhá mezi

nimi komunikace, než dojde ke vzájemnému
kontaktu.
Ukázalo se, že dermatofyty jsou účinně potla-
čeny nebo usmrceny Pythium oligandrum v
umělém prostředí kultivačního média mezi 48
a 72 h po prvním kontaktu.

Praktické testování bylo zaměřeno:
1) na zápach nohou, kde u 79% sledovaných

osob zápach zcela vymizel,
2) na potivost nohou, kde u 67% sledovaných

osob potivost ustala,
3) na meziprstní plísně nohou, kde u 83%

sledovaných osob byla plíseň odstraněna
4) na plísně nehtů, kde u 15% sledovaných

osob byla plíseň odstraněna, a u dalších
došlo ke zlepšení.

Publikované řešení spočívá v aplikaci mikroor-
ganizmu Pythium oligandrum, pro který jsou
dermatofyty potravou. Jedinečnost mikroorga-
nizmu Pythium oligandrum (chytrá houba) je
v tom, že není schopen napadnout jiné buňky
ať rostlin, zvířat nebo lidí, což svědčí o jeho

bezpečnosti. Po likvidaci plísní z místa apli-
kace odrůstá s kůží nebo nehtem a napomáhá
k znovuobnovení přirozené mikroflóry.
Mikroorganizmus Pythium oligandrum produ-
kuje také množství enzymů. Tyto enzymy se
v praxi osvědčily u onemocněních, které ne-
způsobují plísně, jako jsou například záněty
dásní, lupénka, atopický ekzém nebo rozbou-
rávání biofilmů pro úpravu fyziologické mikro-
biální flóry poškozené pokožky při nehojících
se ranách.
U lidí se přípravky používají pro kůži a neh-
ty se sklonem k plísním, pro intimní hygienu,
pro kůži náchylnou k zapaření a pro místa
náchylná k výskytu kvasinek, pro kůži náchyl-
nou k lupénce a atopickému ekzému, pro péči
o podrážděnou, opruzenou a suchou pokož-
ku. Velkou úlevu zažívají lidé, kteří mají sklony
k zánětům dásní.
Pro veterinární použití jsou v prodeji přípravky
s chytrou houbou, které jsou vhodné pro péči
o kůži a kožní deriváty při výskytu kvasinek
a plísní, k úpravě fyziologické mikrobiální flóry
srsti a kůže, pro srst a kůži náchylnou k zapa-
ření, ekzému nebo při výskytu hniloby kopyt
u koní.

Více informací na www.chytrahouba.cz
K dostání v lékárnách

a u veterinárních lékařů.
Infolinka: 728 814 202

V Česku každý rok onemocní rakovinou plic přibližně 6600 lidí a téměř 5400 na ni zemře. PROFIMEDIA

Rozhoduje každý týden!

inzerce



06 pátek 23. srpna 2024

Boj se světelnýmme-
čem pod dohledem
zkušených odborní-
ků si mohou na ukáz-
kové lekci zdarma
vyzkoušet jak dospě-
lí, tak jejich ratoles-
ti. Podmínkou je
registrace předem.

Kdo chce ovládnout světelný
meč, musí nejprve porozu-
mět sám sobě. Tak zní motto
partičky nadšenců do světa
Star Wars, jež se sdružuje
pod hlavičkou první české
školy šermu se světelnýmme-
čem – Saber Academy. Ta fun-
guje jako spolek těžící z toho,
že spousta lidí po celém světě
obdivuje tyto ikonické zbra-
ně, ale neví, jak s nimi zachá-
zet a co vše se s nimi dá dělat.
„A to je naše know-how. Jak

udělat z této ikonické rekvizi-
ty praktickou hračku a posta-
vit okolo ní sportovně ladě-
nou zážitkovou akci, světel-
nou show anebo dlouhodobý
koníček,“ říká jeden z lekto-
rů Michael Valkovič.
Vyzkoušet si šerm se světel-

nýmmečemna ukázkové lek-
ci pro dospělé, a po předcho-

zí domluvě i pro děti, je mož-
né na sportovišti u Základní
školy Křesomyslova v Praze,
a to ve středu od osmnácti
hodin.
„Pokud se zúčastníte, pro-

sím rezervujte si místo zprá-
vou na Facebooku. Nebo přes
info@saberacademy.cz. Svě-
telné meče máme pro účast-

níky k zapůjčení. Pokud
máte své, určitě je vezměte
s sebou!“ dodává kolegyně
Helena Bernardová s tím, že
je sraz před hlavním vcho-
dem zmiňované základní ško-
ly v Praze 4 naproti budově
Fitness Victory. „Následně se
společně přesuneme na pár
metrů vzdálené sportovní

hřiště. Pokud vás napadají ně-
jaké otázky, neváhejte nás
kontaktovat,“ doplňuje Ber-
nardová.
Po ukázkové lekci budou

mít zájemci příležitost po-
tkat i ostatní šermíře, kteří
již nějakou dobu trénují.
„V lekci se zaměříme na zá-
kladní pohyby v souboji se
světelnýmmečem, krátké pá-
rové nebo skupinové soubo-
je, cestu rytíře, tedy minipre-
zentaci jednoho z témat v roz-
voji osobnosti a choreografie,
a také vlastní tvorbu krát-
kých bojových sekvencí s vy-
užitím trénovaných pohy-
bů,“ láká Bernardová.
Pokud se bude zájemcům

lekce líbit, mohou jejím orga-
nizátorům dodatečně přispět
dvě stě korun za lekci. Více in-
formací o pravidelných kur-
zech na saberacademy.cz.

FILIP
JAROŠEVSKÝ
filip.jarosevsky@metro.cz

O schopnostech lektorů
ze šermířské akademie se
lze přesvědčit i na YouTube.

• Síla Odvahy, tak se jmenu-
je nekomerční fanouškov-
ský středometrážní film,
dostupný na výše zmiňo-
vané platformě. Točili ho
lidé ze Saber Academy
loni v létě. Premiéru si od-
byl již před čtyřmi měsíci.
On-line je ke zhlédnutí asi
čtrnáct dní. JARNaučíte se reálným principům pohybu a sebeobrany se světelným

mečem v ruce! Pohodlné oblečení a něco k pití s sebou. SABER ACADEMY

inzerce

UŽ NYNÍ Po–Čt večer

SÍLA ODVAHY

Chcete si zašermovat jako rytíř
Jedi? Udělejte si výlet do Prahy



ECW 07 www.metro.cz

inzerce

Největší streamovací
gigant světa s písme-
nem N ve znaku v ti-
chosti o pětinu zdra-
žil všechny tarify.

Před věkem internetových te-
levizí naráželo večerní sledo-
vání filmů a seriálů na své li-
mity pouze tehdy, pokud se
chtěl například každý člen ro-
diny koukat ve stejnou dobu
na něco jiného. Streamovací
platformy tuhle skutečnost
natrvalo změnily. V součas-
nosti se v mnohých domác-
nostech řeší mimo jiné i to,
kolik platforem jsou jejich
členové ochotni si v následují-
cím měsíci předplácet. Strea-
movací platforma Netflix
nyní pokouší štěstí. Pro své
předplatitele totiž v tichosti
přichystala zdražení jejich ta-
rifů, a to o zhruba pětinu pů-
vodní částky.

Dvacet procent nahoru
Internetová televize Netflix
nabízí v Česku největší porci
titulů na světě. Různé změny
se v předplatném služby v tu-
zemsku již odehrály, ale ne-
bylo to v takovém měřítku.
Loni tak byl například změ-
něn poplatek za člena mimo
domácnost v rámci pravidel
pro sdílení účtu v Česku. Na
nový posun cen v Česku upo-
zornil portál AVMania, firma
totiž ceník zveřejnila potají.

Zdražení se v Česku dalo
předpokládat, protože se
o zvýšení cen celosvětově spe-
kulovalo už od minulého
roku. Základní tarif Basic je
nově za 239 korun (místo pů-
vodních 199 korun), Stan-
dard stojí 309 korun (místo
259 korun) a za nejvyšší Pre-
mium si Netflix účtuje
379 korun (místo 319 korun).
Tarify tak teď stojí skoro to-
lik, za co byly dříve nižší stup-
ně. Zvýšila se také cena
příplatků za další domácnos-

ti, teď jsou za 99 korun (místo
původních 79 korun).

Noví uživatelé
Netflix ke zdražení přistoupil
poté, co mu loni celosvětově

přibylo kolem třicet milionů
uživatelů. V Česku obecně po-
čet uživatelů všech streamo-
vacích služeb překročil podle
průzkumu Atmedia tři milio-
ny s Netflixem s velkým

náskokem na čele pelotonu.
Jeho podíl činí dvě třetiny
všech uživatelů streamova-
cích služeb.
Internetová streamovací

platforma Netflix podle do-

stupných informací nabízí
obří katalog se skoro osmi ti-
síci dvěma sty tituly, přičemž
dvě třetiny mají české titulky
a jen asi patnáct procent i čes-
ký dabing. JAR a IDNES.cz

Krach platformě prorokují
diskutéři řadu let. NETFLIX

Za Netflix si připlatíte. Už zase



08 pátek 23. srpna 2024

Zpěvačka Marta Jandová: „Nosila jsem i kroužek v nose, jsem potetovaná, ale když mi někdo (tajenka).“

Tajenka:řekneněcoošklivého,brečímjakoželva

Autor křížovky: JAroslAv vAněček



INZERCE



ECW



11 www.metro.cz

inzerce

Americký spisovatel Mark Twain: „Dej každému dni šanci, aby se stal nejkrásnějším (tajenka).“

Tajenka:dnemtvéhoživota

Autor křížovky: JAroslAv vAněček



12 pátek 23. srpna 2024

Vydává:MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5, IČ: 45313351, www.metro.cz. Kontakty: 225 065 111, dopisy@metro.cz, jmeno.prijmeni@metro.cz. Redakce: šéfredaktor - Petr Holeček,
zástupce šéfredaktora - Šimon Merta. Tištěný náklad ověřuje ABC ČR, člen IF ABC. Inzerce: sales@metro.cz, inzerce@metro.cz, 225 065 120. Tisk:mafraprint – Praha a Olomouc
• Evidenční číslo MK ČR E 16400, ISSN 1211 - 7811. Distribuce: PNS, a. s. Vychází denně v pracovních dnech. © MAFRA, a. s., 2024 nebo uvedení dodavatelé obsahu. Jakékoli užití a šíření částí nebo
celku obsahu deníku METRO (včetně jejich překladu) bez písemného svolení vydavatele je zakázáno.

14.05 Setkání s K. Černochem
14.25 Slovácko sa nesúdí (11, 12)
15.30 Noc
17.00 Na cestě po fidžijském

Vanua Levui
17.30 AZ-kvíz
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domovmůj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.15 Doktor Martin 2 (16)
Seriál (ČR/SR, 2015)

21.10 Všechnopárty
22.09 Výsledky losování

Šťastných 10
22.10 Hercule Poirot XIII

Herkulovské úkoly pro Hercula
Poirota. Seriál (VB, 2013)

23.45 Toulavá kamera

14.55 Titanic: Zrození obra
15.50 Hrady středověké Francie
16.45 Zapomenuté výpravy
17.10 Bitvy 2. světové války

v barvě
18.00 Krásné drsné Irsko
18.45 Bedekr IV
19.15 Zrezivělá krása
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Francouzská spojka (2/2)
Krimifilm (USA, 1975)

22.00 Mafiáni
Krimifilm (USA, 1990)

0.25 Ve službáchmafie
Komedie (It., 1962)

2.05 Ve víně je vražda (2/4)
Krimiseriál (N/It./Rak., 2021)

2.50 Divočina bez hranic

12.30 Ordinace
v růžové zahradě 2 (223)

13.40 Kriminálka LasVegasVII (12)
14.40 Kriminálka LasVegasVII (13)
15.40 Výměnamanželek II
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.30 Na lovu IV
18.25 Ulice (4735)
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Muž, který stál v cestě
Drama (ČR, 2023)

22.50 Postradatelní 2
Akční film (USA, 2012)

0.50 Kriminálka LasVegasVII (12)
Krimiseriál (USA, 2006)

1.50 Kriminálka LasVegasVII (13)
2.30 Můj přítel Monk V (3)
3.15 Ulice (4735)

10.45 Policie Hamburk XIV (18)
11.40 Policie Hamburk XIV (19)
12.40 Closer: Nové případy IV (22)
13.35 Komisař Rex VIII (1)
14.35 Policie v akci
15.35 Ano, šéfe!
16.40 Inkognito
17.55 Prostřeno!
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Máme rádi Česko
22.00 Kdo se ptá?
23.05 Ano, šéfe!
0.05 Policie v akci
1.05 Policie Hamburk XIV (18)
2.05 Policie Hamburk XIV (19)
3.00 Closer: Nové případy IV (22)
4.00 Jak se staví sen
5.05 Libovky Pepy Libického

06.00 Ranní fresh
09.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
15.00 1Charted
16.00 Óčko hity
17.00 NewMusic Radar
18.00 Top 4 Kitkat Óčko chart

První čtyři místa v hitparádě
diváků Óčka. Chceš je udržet,
či změnit? Tak hlasuj na
www.ocko.tv!

18.15 Óčko hity
19.00 Party ride

Příprava na dnešní mejdan
21.00 O Black Party

Hip hop a r&b párty
22.00 Virtuální svět TV

Vydejte se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova

0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 23. 8.

12.00 Z metropole, Regiony
12.25 Hobby naší doby –

letní speciál
12.50 Postřehy odjinud
13.05 Když hraje klarinet
14.00 Bedna s datlemi
14.50 Všichni dobří rodáci
16.50 Hercule Poirot XIII
18.25 Kluci v akci
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.10 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017)

21.50 Legendární dvojice
22.40 To byl Jiří Sovák
23.34 Výsledky losování Šťast-

ných 10 a Euromiliony
23.35 Herci Jiřího Hubače
0.05 Komisařka Florence III (1/4)

Krimiseriál (Fr., 2018)

10.45 Extrémní výtahy
11.35 Červená řeka
13.45 Geniální rostliny (1/2)
14.40 Vítězný oblouk
15.35 Zorro
17.35 Zázračná planeta:

Nelehký život medvědů
18.30 Svět zvířat
19.25 Zapomenuté výpravy
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Návštěvníci
Komedie (Fr., 1993)

21.50 Řeka zléhomuže
Western (Šp./Fr./It., 1971)

23.20 Francouzská spojka (2/2)
Krimifilm (USA, 1975)

1.15 1968:
Rozdrcení pražského jara

1.45 Vzkaz Kurta Gebauera

07.05 Alvin a Chipmunkové II (26)
07.30 Alvin a Chipmunkové III (1)
07.50 O Červené karkulce
09.05 Co ste hasiči II (6)
10.25 Policejní akademie 6:

Město v obležení
12.15 Kdopak tomluví 3
14.15 HraběMonte Christo
17.00 Proroctví
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Jumanji: Další level
Akční komedie (USA, 2019)

22.45 Blíženec
Akční sci-fi film (USA, 2019)

1.05 Policejní akademie 6:
Město v obležení
Komedie (USA, 1989)

2.45 Kriminálka Anděl III (1)
3.55 Dáma a Král III (3)

06.05 M.A.S.H (39-43)
08.25 M.A.S.H (44)
08.55 Autosalon.tv
10.15 Kdo se ptá?
11.25 Máme rádi Česko
13.10 Polda IV (14)
14.30 Mladé víno
16.40 Městečko na dlani
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Polda IV (15, 16)
Přes moji mrtvolu / Nebezpečná
hra. Krimiseriál (ČR, 2020)

22.40 Základní instinkt
Thriller (USA/Fr., 1992)

1.15 Prokletý ostrov
Thriller (USA, 2010)

4.00 BigMan
Seriál (It., 1988)

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 YouTube Chart
12.00 Óčko hity
14.00 Kitkat Óčko chart
16.00 Soundtracky
17.00 Hitrádio desítka
18.00 CZ & SK
19.00 Top 4 Kitkat Óčko chart

První čtyři místa
v hitparádě diváků Óčka

19.15 Óčko hity
Klipy nonstop

20.00 Party ride
Warm-up dance music
před sobotní párty

22.00 Virtuální svět TV
Vydejte se na cestu kolem světa
z pohodlí vašeho domova

0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 24. 8.

12.00 Otázky VáclavaMoravce
13.05 Princezna Slonbidlo
14.05 Jehlice Sluneční paní
14.40 Zlatý ostrov
15.25 Pozdní léto
17.00 Nemocnice

na kraji města (14/20)
18.00 Chalupáři (11/11)
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Docent (3/3)
Rozhodnutí. Minisérie (2023)

21.30 Domina
Detektivní film (ČR, 2010)

23.14 Výsledky losování
Šťastných 10

23.15 Clona (5/7)
0.10 Vražedné šifry:

San Francisco

12.55 Křížové cesty
13.20 Viktorie – vášeň amoc
14.15 Pozoruhodné dějiny

Francie (2/2)
15.25 Vinař roku 2024
16.20 Piti piti pa
17.40 Příroda Nizozemska
18.35 Nový Zéland, zeměMaorů
19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém

znakovém jazyce

20.00 Vyrovnání účtů
Western (USA, 1971)

21.40 Dnes já, zítra ty
Western (It., 1968)

23.10 Dynastie Rothschildových
0.05 Kruk II (5/6)

Krimiseriál (Pol., 2021)
1.00 Láska a sex v Rusku
1.50 Divočina bez hranic

07.00 AlvinaChipmunkové III (2, 3)
07.45 Novoty
09.00 Co ste hasiči II (7)
10.25 Policie Modrava (11)
11.55 Za pět minut dvanáct
13.00 Chlapci a chlapi (11)
14.25 Hop – a je tu lidoop
15.50 Discopříběh 2
17.40 Svatební cesta do Jiljí
19.30 Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí

20.20 Policie Modrava (13)
Krimiseriál (ČR, 2013)

21.40 Kriminálka Anděl III (2)
Krimiseriál (ČR, 2012)

22.50 Smrtonosná zbraň 4
Akční film (USA, 1998)

1.25 Specialisté (29, 30)
3.05 Malé lásky III (9)
3.55 Dáma a Král III (4)

09.15 Prima Svět
09.45 Polda IV (15)
11.00 Partie Terezie Tománkové
11.50 Receptář prima nápadů
12.45 Libovky Pepy Libického
13.20 Vychytávky Ládi Hrušky
14.00 Muži v naději
16.20 Ženy v pokušení
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Top Gun: Maverick
Akční film (USA, 2022). Hrají:
T. Cruise, V. Kilmer, M. Teller

22.55 Jackie Brownová
Thriller (USA, 1997)

2.00 Prvotní strach
Thriller (USA, 1996)

4.45 Jak se staví sen
5.55 Nový den

06.00 Óčko hity
09.00 Ranní fresh
10.00 Kitkat Óčko chart
12.00 Óčko hity
13.00 Best of summer tour 2024
14.00 Radio Top 30
16.00 NewMusic Radar
16.25 Óčko hity
17.00 Top 4 Kitkat Óčko chart
17.15 Óčko hity
18.00 CZ & SK

19.00 Óčko hity
20.00 O black Spotify Czech list
21.00 Hot hity

Žhavé klipy
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Naked Attraction Poland
23.00 Naked Attraction Poland
23.30 Naked Attraction Poland
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 25. 8.



INZERCE



14 pátek 23. srpna 2024

20.10 Svět pod hlavou (9/10)
Mysteriózní krimiseriál (ČR, 2017)

21.10 Svět pod hlavou (10/10)
Mysteriózní krimiseriál (ČR, 2017)

22.15 Neviditelní (13/13)
Komediální seriál (ČR, 2014)

23.14 Výsledky losování Šťast-
ných 10 a Extra Renty

23.15 Maigret a dražba při svíčce
Detektivka (ČR/Fr., 1994)

00.50 Vražedné šifry: San Francisco

20.00 Nebezpečné známosti (2/3)
Drama (VB/Fr./Kan., 2003)

21.35 Žár velkoměsta
Akční krimikomedie (USA, 1984)

23.10 Agatha a půlnoční vraždy
Detektivka (VB, 2020)

00.40 Salvador: Válka gangů
01.40 Před půlnocí
02.10 Ta naša kapela
02.35 Kudy stezkou do nebe
03.00 Čaj pro třetího

20.20 Kriminálka Anděl VI (1)
Krimiseriál (ČR, 2024)

21.40 Specialisté (31)
22.50 Víkend
23.30 Kriminálka Vegas II (12)
00.30 Kriminálka

Las Vegas VII (14, 15)
02.30 Babicovy dobroty
03.05 Ulice (4736)
03.50 Ordinace v růžové zahradě

2 (224)

20.15 Malý pitaval
z velkého města (9)
Krimiseriál (ČR, 1982)

21.30 Kriminálka Kraj (1)
Krimiseriál (SR, 2022)

22.35 Honeymoon
líbánky k nepřežití

23.50 Ano, šéfe!
00.55 Policie v akci
01.55 Policie Hamburk XIV (20, 21)
03.50 Closer: Nové případy IV (23)

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
15.00 New Music Radar
15.30 Óčko hity
19.00 Czech Dance Tour
19.05 Óčko hity
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 26. 8.

20.10 Báječná léta pod psa
Komedie (ČR, 1997)

21.50 Neobyčejné životy
22.50 Všechnopárty
23.45 Bardotová (3/6)

Životopisný seriál (Fr., 2023)
00.40 Hobby naší doby –

letní speciál
01.05 AZ-kvíz
01.30 Zajímavosti z regionů
02.00 V kondici

20.00 Sbohem buď, lásko má
Thriller (USA, 1975)

21.40 Dobrodružství
rabína Jákoba
Komedie (Fr./It., 1973)

23.15 Kruk II (6/6)
Krimiseriál (Pol., 2021)

00.10 Dynastie Rothschildových
01.05 Zrezivělá krása
01.30 Na moll

aneb Písničky od Bolka

20.20 Jedna rodina (79)
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.45 Okresní přebor (1, 2)
22.55 Kriminálka Vegas II (13)
23.55 Kriminálka

Las Vegas VII (16, 17)
01.55 Kriminálka Vegas II (12)
02.35 Babicovy dobroty
03.05 Ulice (4737)
03.50 Ordinace v růžové zahradě

2 (225)

20.15 Zoo (209)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 7 pádů Honzy Dědka
22.50 Honeymoon líbánky

k nepřežití
23.55 Ano, šéfe!
01.00 Policie v akci
02.00 Policie Hamburk XIV (22, 23)
04.00 Closer: Nové případy V (1)
04.55 Šéf na grilu
05.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko hity
12.00 Óčko hity
14.00 1Charted
15.00 Radio Top 30
17.00 Óčko hity
21.00 Hot hity

Žhavé klipy
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 27. 8.

20.10 Komisařka Florence III (2/4)
Bílá smrt. Krimiseriál (Fr., 2018)

21.50 Bardotová (4/6)
Životopisný seriál (Fr., 2023)

22.45 Čtvrtá hvězda (10/12)
Komediální seriál (ČR, 2014)

23.15 Místo činu – Drážďany
Nadešel čas. Krimiseriál (N, 2020)

00.45 AZ-kvíz
01.15 Na forbíně TM
01.55 V kondici

20.00 Versailles: Uskutečněný sen
21.00 Věčná krása Provence
21.55 Nenapravitelný

Belmondo (2/2)
22.45 Mrak v zubech

Komedie (Fr., 1974)
00.20 Ve víně je vražda (3, 4/4)

Krimiseriál (N/It./Rak., 2021)
01.50 Na moll

aneb Písničky od Bolka
02.30 Před půlnocí

20.20 Hell’s Kitchen Česko (1)
21.45 Výměna manželek XV
23.05 Kriminálka Vegas II (14)

Krimiseriál (USA, 2022)
00.05 Kriminálka

Las Vegas VII (19, 20)
02.00 Kriminálka Vegas II (13)
03.05 Ulice (4738)
03.50 Ordinace v růžové

zahradě 2 (226)
04.45 Novashopping

20.15 Dvojka na zabití 2 (1)
Krimiseriál (ČR, 2024)

21.40 Show Jana Krause
22.40 Honeymoon

líbánky k nepřežití
23.30 Ano, šéfe!
00.30 Policie v akci
01.30 Policie Hamburk XIV (24)
02.30 Policie Hamburk XV (1)
03.30 Closer: Nové případy V (2)
04.25 Jak se staví sen

15.00 YouTube Chart
17.00 Óčko hity
18.30 Užít Česko
18.40 Óčko hity
19.00 Czech Dance Tour
19.05 Óčko hity
20.00 O Black List
21.00 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 28. 8.

20.10 Stín smrtihlava
Krimifilm (ČR, 2012)

21.35 Všichni musí zemřít
Krimifilm (ČR, 2005)

23.00 Zpátky se Sobotou
23.55 Komisař Montalbano

Krimiseriál (It., 2017)
02.00 Rajské zahrady II
02.20 Dobré ráno
04.50 Krásné živé památky
05.15 Etiketa

20.00 Masaryk
Životopisné drama (ČR/SR, 2016)

21.55 Pouta
Psycholog. drama (ČR/SR, 2009)

00.20 Televizní klub neslyšících
00.45 Crescendo
01.40 Žijeme s vírou
02.10 Kolektivní soukromí

ve Zlíně
02.25 Na moll

aneb Písničky od Bolka

20.20 Jedna rodina (80)
Komediální seriál (ČR, 2024)

21.40 Comeback
Sitcom (ČR, 2008)

22.15 Comeback
22.50 Na vaší straně
23.35 Kriminálka

Las Vegas VII (21, 22)
01.35 Kriminálka Vegas II (14)
02.15 Víkend
03.10 Ulice (4739)

20.15 Zoo (210)
Rodinný seriál (ČR, 2024)

21.40 Inkognito
22.45 Honeymoon

líbánky k nepřežití
23.35 Ano, šéfe!
00.40 Policie v akci
01.35 Policie Hamburk XV (2, 3)
03.35 Closer: Nové případy V (3)
04.30 Rozpal to, šéfe!
05.55 Nový den

06.00 Ranní fresh
10.00 Óčko hity
15.00 Kitkat Óčko chart
17.00 1Charted
18.00 Óčko hity
19.00 Party ride
21.00 Top 4 Kitkat Óčko chart
21.15 Hot hity
22.00 Naked Attraction Poland
22.30 Virtuální svět TV
0.00 Óčko flirt

ČT1 ČT2 Nova ÓčkoPrima

TV PROGRAM NA 29. 8.



3 OKAMŽITÉ VÝSLEDKY:
1. Vyhubení 100 % houbových micel

– inhibice množení patogenní mikro-
flóry ve tkáni a šíření buněk hub do
následných orgánů. Kompletní čištění
tkání a krve od nahromaděných sporu
dermatofytů.

2. Odstraněníbolesti anepříjemných
potíží – zmírnění nepříjemného svě-
dění a pálení, snížení zarudnutí, pod-
ráždění, olupování a kožních změn,
bílého povlaku, změny barvy, nadměr-
ného pocení a nepříjemného zápachu.

3. Regenerace a ochrana před opa-
kováním infekcí – obnovení přiro-
zeného, zdravého vzhledu pokožky
a nehtů. Výživa a obnova infikovaných
a dokonce hnijících tkání. Vytvoření
ochranné bariéry na povrchu tkání,
aby se zabránilo opětovné infekci.

Plíseň nemá šanci
– změny zmizí již
po 2 dnech!
„Tento přípravek je
biotechnologická
revoluce. Zcela
neutralizuje plís-
ňovou infekci,
zabíjí spóry plísní
v krvi a vnitřních
orgánech a elimi-
nuje ložiska one-
mocnění v těle.
V důsledku toho
se zdraví pacientů
rychle vrátí do nor-
málu. Klinické stu-

„Houba žije na površích
až 1,5 roku!”
Plísňová infekce je jednou z nejob-
tížněji léčitelných. I při správné hy-
gieně je snadné se nakazit a zbavit
se jí je téměř zázrak. Proč jevětšina
přípravků dostupných na trhu
neúčinná? Vysvětluje specialista na
dermatologii z Regionálního centra
dermatologie: „Za prvé všechny ob-
líbené přípravky dokážou především
dočasně zmírnit příznaky viditelné
pouhým okem – působí povrchně, tak-
že nejsou schopny účinně ničit spory
plísní. Za druhé, bojují pouze s jedním
druhem houba již bylo identifikováno
více než 210 000!) – jakmile je přesta-
nete používat, houba se vrátí. Pokud
ji někdo z našich příbuzných chytil,
jistě brzy nakazí celou rodinu. Abys-
te zabránili šíření infekce, měli byste
okamžitě aplikovat kúru, která proni-
ká do nejhlubších tkání a nemilosrdně
zabíjí všechny houbové patogeny. Na-
štěstí je produkt již k dispozici v Česku,
vytvořená právě pro tento účel.”

Silná zbraň v boji
proti jakémukoli typu
mykózy
Je jedno, jestli trpíte mykózou kůže,
nehtů, nohou, úst nebo intimních
partií. Jedinečná receptura založená
na 100% přírodních složkách, silněj-
ší než běžná antibiotika, díky čemuž
okamžitě bojuje proti mykóze, ať se
vyskytuje kdekoli. Bioaktivní látky
pronikají do nejhlubších vrstev po-
kožky, nehtů a sliznic a zaručují...

odle statistik ministerstva
zdravotnictví se odhaduje, že
až 86% populace je nakaženo
mykózou, ačkoli o tom ani neví.

Tato zákeřná nemoc má zpočátku
jen mírné příznaky, včetně: zarud-
nutí, svědění, nadměrného pocení,
zápachu, změny barvy kůže nebo
nehtů nebo slabosti. Takové zdánlivě
neškodné neduhy lze snadno podce-
nit – to je nepřijatelná chyba!

Mykóza si tajně vybírá
svou daň mezi tisíci
Čechů!
Jen loni jich kvůli neléčené houbové
infekci zemřelo více než 11 tisíc. lidí,
z toho celých 61% v důsledku mykózy
nehtů. Buňky plísní z jednoho místa
onemocnění totiž pronikají přímo
do krevního oběhu, šíří se po těle a
napadají vnitřní orgány, čímž způ-
sobují nevratné poškození a oslabují
imunitní systém. V důsledku toho
mohou i malé plísňové změny, na-
příklad na nehtu nebo v ústech, vést
k náhlé mozkové mrtvici, selhání led-
vin, rakovině jater a dokonce i smrti.

P

Vyzkoušeli jste všechno
a ta hnusná houba se
vám neustále vrací
a ztěžuje vám život?
Nová kúra již od první dávky
nemilosrdně ničí biotopy
patogenních dermatofytů
a jednou provždy eliminuje
všechny typy mykóz. Zachraňte
sebe a své blízké před vážnými
komplikacemi – zlikvidujte plíseň
dříve, než se rozšíří ve vašem těle.

„Pracuji jako instruktorka plavání, takže
polovinu života trávím v bazénu. Celou
dobu jsem dostávala mykózu chodidel.

Už mě omrzelo svědění a stud, protože
všichni znechuceně koukali na moje zažloutlé,
popraskané ‚drápy‘. Nakonec se plíseň rozšířila
i na genitálie! Nic mi nepomohlo, fungovala
pouze tento produkt. Po první dávce se mi ulevilo
a přestala jsem se šíleně škrábat. Po kúře se vše
vrátilo do normálu a moje nohy vypadají zdravě.”

„Pracuji jako instruktorka plavání, takže 

Od plísně mám už přes rok pokoj!

✓ Okamžitě poráží nepříjemné
příznaky

✓ Proniká do nejhlubších tkání
a odstraňuje příčinu mykózy

✓ Regeneruje tělo již od první dávky
✓ Zabraňuje opakování infekce
✓ Je 100% přírodní a bezpečná

k použití

die ukazují, že účinnost kúry je až 98,7%!
Formule vytváří protilátky, vyvíjející
odolnost vůči houbovým patogenům
– to zabraňuje jejímu opakování, a to
i několik let po ukončení kúry. Osobně
jsem toto opatření doporučil více než
350 pacientům, kteří se mykózy zbavili
za méně než 7 dní a žádný z nich se mi
nevrátil s recidivou problému.“ – dodává
specialista na dermatologii.

Od MYKÓZY
k NEKRÓZE
tato cesta je kratší, než si myslíte!

Od MYKÓZY  Od MYKÓZY  
Lékaři bijí na poplach:

BESTSELLER mezi antimykotiky – ničí 100 % houbových buněk a dermatofytů za 7 dní

POZOR:
Pokud s plísní
OKAMŽITĚ nebojujete,
vystavujete se:

✓ intrakorporální mykóza
– plísňová infekce celého organismu

✓ předčasné stárnutí
– pocity a vzhled osoby o 10 let starší

✓ nekrózy tkání a orgánů
– dysfunkce vnitřních orgánů
a nervového systému

✓ neplodnost a impotence – nulová
šance na uspokojivý sex a pěstování
rodiny

✓ nebezpečné nemoci – včetně
rakoviny!

Nenechte se mykózou
sežrat zevnitř
Tento přípravek je naprostým hitem
posledních měsíců – svými vlastnostmi
předčí všechny dosud známé antimy-
kotické přípravky. Tuto formuli si za
méně než 24 hodin zakoupilo více než
470 000 lidí. Evropané! Pokud nechce-
te, aby vám mykóza zamořila celé tělo,
zavolejte nám a získejte zpět radost ze
života bez ošklivé plísně! V Česku je kúra
dostupná k prodeji pouze po telefonu.

Silná zbraň v boji Vyzkoušeli jste všechno die ukazují, že účinnost kúry je až 98,7%! 

tato cesta je kratší, než si myslíte!tato cesta je kratší, než si myslíte!

POZOR: 
PLÍSŇOVÁ INFEKCE POSTUPNĚ OTRAVUJE CELÉ TĚLO, NIČÍ ORGÁNYA IMUNITNÍ SYSTÉM

Monika J. (39 l.), Kolín

„Pracuji jako instruktorka plavání, takže 
polovinu života trávím v bazénu. Celou 
dobu jsem dostávala mykózu chodidel. 

Už mě omrzelo svědění a stud, protože 

„Pracuji jako instruktorka plavání, takže 

Od plísně mám už přes rok pokoj!

Před Po

100%

Zavolejte:
296 849 579

Po-Pá 8-20 hod., So-Ne 9-18 hod.
(Obyčejný místní hovor bez dodatečných poplatků)

Produkt nebude nikdy dostupný
ve stacionárním prodeji!

Jedinečná
AKCE!

Prvních 130 lidí, kteří zavolají do 26.08.2024,
získá od výrobce 100% refundaci!

Revoluční antimykotický přípravek
získáte tedy ZDARMA!

Neváhejte – rozhoduje pořadí přihlášek.

INZERCE




